ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

_________________________________________________________________

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, Itapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 – PROC. ADM: 2024.01.18.0013

O Município de Itapecuru-Mirim(MA), através de sua Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e

Gestão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da

modalidade Chamada Pública n.º 001/2024, objetivando a  AQUISIÇÃO DE PEIXES IN NATURA PARA

DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ITAPECURU-MIRIM/MA,

conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos, devidamente aprovada por

parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 53, I e II, da Lei n.º

14.133, de 2021, RESOLVE HOMOLOGAR a presente Chamada Pública aos participantes vencedores:

Fornecedores Individuais Locais:

RAIMUNDO NONATO MARTINS: inscrito no CPF: ***.679.***-**

PEIXE VIVO TIPO TAMBAQUI, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 800g a 2kg,

KG, fornecendo 2.291,82 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,92 (vinte e nove mil novecentos e noventa

e nove reais e noventa e dois centavos);

JOSÉ BENEDITO BARBOSA CARVALHO: inscrito no CPF: ***.206.***-**

PEIXE VIVO TIPO TAMBAQUI, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 800g a 2kg, KG,

fornecendo 2.291,82 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,92 (vinte e nove mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos);

MARIA EDNA POVOAS MARTINS DA SILVA: inscrito no CPF: ***.709.***-**

PEIXE VIVO TIPO TAMBAQUI, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 800g a 2kg, KG,

fornecendo 2.291,82 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,92 (vinte e nove mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos);

JOSÉ CARLOS DA SILVA: inscrito no CPF: ***.937.***-**

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

_________________________________________________________________

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, Itapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000

PEIXE VIVO TIPO TAMBAQUI, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 800g a 2kg, KG,

fornecendo 2.291,82 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,92 (vinte e nove mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos);

FRANCISCO BONIFÁCIO DA SILVA: inscrito no CPF:  ***.108.***-**

PEIXE VIVO TIPO TAMBAQUI, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 800g a 2kg, KG,

fornecendo 2.291,82 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,92 (vinte e nove mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos);

JOSÉ RIBAMAR DOS SANTOS CARVALHO: inscrito no CPF:  ***.839.***-**

PEIXE VIVO TIPO TAMBAQUI, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 800g a 2kg, KG,

fornecendo 2.291,82 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,92 (vinte e nove mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos);

MARIA EDILEUZA CARVALHO: inscrito no CPF:  ***.799.***-**

PEIXE VIVO TIPO TAMBAQUI, ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 800g a 2kg, KG,

fornecendo 2.291,82 kg, perfazendo um total de R$ 29.999,92 (vinte e nove mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos);

Itapecuru-Mirim/MA, 25 de março de 2024

LUCIANO DA SILVA NUNES

Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão